
 

 
RU A  3 1 A ,  Q D  2 6 A ,  L T  2 7 E ,  N º  4 3  •  S T .  A E ROP O RT O  •  C E P  7 4 0 7 5 - 4 7 0  •  G OI Â N I A  -  G OI Á S  

RESULTADO FINAL DO JULGAMENTO 
PREGÃO ELETRÔNICO N.º 22/01.00082–PG 

O SESC - Serviço Social do Comércio – Administração Regional em Goiás, comunicamos que 
foi julgada a mais vantajosa para a licitação em epígrafe, as propostas apresentadas pelas 
empresas abaixo: 
 

LOTE DESCRIÇÃO QTD UND VENCEDOR VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL 

02 

Prestação de serviço de 
Segurança desarmada – Projeto 
Sesc Geek 
Local: Sesc Anápolis 
Data: 27 de novembro de 2022 
Horário: 12hs às 20hs 
Cada diária corresponde a 02 
profissionais.  
Total 02 profissionais. 

1 Diária 

DIMIVIG 
VIGILANCIA E 
SEGURANCA 

PATRIMONIAL 
LTDA 

R$ 625,00 R$ 625,00 

03 

Prestação de serviço de 
Segurança desarmada – Projeto 
Sesc Geek 
Local: Sesc Universitário 
Data: 24 de setembro de 2022 
Horário: 9h às 21h 
Cada diária corresponde a 04 
profissionais.  
Total 04 profissionais. 

1 Diária 

DIMIVIG 
VIGILANCIA E 
SEGURANCA 

PATRIMONIAL 
LTDA 

 
 
 
 

R$ 1.190,00 

 
 
 
 

R$ 1.190,00 

05 

Prestação de serviço de 
Segurança desarmada – Projeto 
Ocupação Sesc 
Local: Pirenópolis – Evento 
Aberto 
Data: 30 de setembro a 03 de 
outubro de 2022 
A contratada deverá 
disponibilizar 20 profissionais:  
Total 20 profissionais 

4 Diária 

DIMIVIG 
VIGILANCIA E 
SEGURANCA 

PATRIMONIAL 
LTDA 

 
 
 
 

R$ 7.066,66 

 
 
 
 

R$ 28.266,64 

06 

Prestação de serviço de 
Brigadista – Projeto Ocupação 
Sesc 
Local: Pirenópolis – Evento 
Aberto 
Data: 30 de setembro a 02 de 
outubro de 2022 
Carga horária: 08 horas. 
A contratada deverá 
disponibilizar 09 profissionais.  
Total 09 profissionais 

3 Diária 

MARCUS 
VINICIUS GOMES 

FALEIRO 
03050183101 

 
 
 
 

R$ 990,00 

 
 
 
 

R$ 2.970,00 

08 

Prestação de serviço de Limpeza 
e Conservação – Projeto 
Ocupação Sesc 
Local: Pirenópolis – Evento 
Aberto 
Data: 30 de setembro a 02 de 
outubro de 2022 

3 Diária 
RICARDO DA 

ROCHA REZENDE 
EIRELI 

R$ 2.266,66 R$ 6.799,98 



 

 
RU A  3 1 A ,  Q D  2 6 A ,  L T  2 7 E ,  N º  4 3  •  S T .  A E ROP O RT O  •  C E P  7 4 0 7 5 - 4 7 0  •  G OI Â N I A  -  G OI Á S  

A contratada deverá 
disponibilizar 06 profissionais 
por dia. 
Total de 18 profissionais. 

 
Sugerimos o cancelamento do lote 01, 04 e 07. 
 
 
 
Goiânia, 28 de setembro de 2022. 
 
 
Comissão de Licitação 
Sesc Goiás 


